FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2021 - 2022
COMUNICATO UFFICIRLE N® 77 del 11/11/2021

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2021/2022

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del O1 Luglio 2021 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sic bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascic di eta di 1 anno

inferiore alla propria:
ABRUZZ0O

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA BI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1° Anno (2010)

DE AMICIS CASSANDRA 26/09/2009 ASD CALCIO FEMMINILE CHIETI

Pulcini 17 Anno (2012)

MRARINUCCI BENEDETTA 29/05/2011 ASD CALCIO FEMMINILE CHIETI

Pulcini 2° Anno (2011)

DE VITO NOEMI 26/11/2010 ASD CALCIO FEMMINILE CHIETI

POLCE ROBERTA 07/04/2010 ASD CALCIO FEMMINILE CHIETI
CAMPANIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

DATA BI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 15

TAGLIAFERRI ALESSIA 08/06/2005 SSC NAPOLI SPA
OLMO CHIRRA 28/12/2005 SSC NAPOLI SPA
D'ABBRONZO VALERIA 23/11/2005 SSC NAPOLI SPA
BRUNO LUCREZIR 03/12/2006 SSC NAPOLI SPA
CALABRO GIULIA 03/05/2006 SSC NAPOLI SPA
CAMMRARANO SARA 06/01/2006 SSC NAPOLI SPA
CARDONE ROSARIA 07/07/2006 SSC NAPOLI SPA
CARRELLA ELISA 03/03/2006 SSC NAPOLI SPA
COPPOLR MARTINA 14/10/2006 SSC NAPOLI SPA
DI MARZO GIOVANNRA 02/10/2006 SSC NAPOLI SPA
FORMISANO ALESSANDRA 27/02/2006 SSC NAPOLI SPA
GURBAGND DAIANA 08/05/2006 SSC NAPOLI SPA
[ARBIND SARA 05/05/2006 SSC NAPOLI SPA
RUSSO SARA £8/12/2006 SSC NAPOLI SPA
GIFFONI ALICE 27/04/2006 ASD SOCCER SCHOOL CILENTO
Under 14 (2008]

LANGELLA GABRIELLA 15/10/2007 SSC NAPOLI SPA
MANZO ALESSIA 23/09/2007 SSC NAPOLI SPA
MONNI MANUELA 29/06/2007 SSC NAPOLI SPA
PALLADIND IMMACOLATA 14/09/2007 SSC NAPOLI SPA
RAUCCIO MARIA 14/12/2007 SSC NAPOLI SPA
RUSSO VALERIA 24/04/2007 SSC NAPOLI SPA



SARAIELLO
SARNATARO
SICA
BORRIELLO
CALCAGNO
DELL'ANNUNZIATA
DELL'AVERSANA
Ol VAIO
FALANGA
GIUGLIAND
VENTRIGLIA

SARA
FRANCESCA
MORENRA
MICHELRA
GRAZIA
MATILDE
MARIA
CHIARA
MARTINA
ALESSIA
ROSANNA

Esordienti 2° Anno (2009)

ARCIPRETE
CALIGNAND
CAPPIELLO
CARUSO
CATERINO
COTICELLI
D'ANGELO
OE FLORIO
OE GREGORIO
OE MARTING
GIANFICO
LAVIND
LUBRANOD
NAPOLITANO
PATRICELLI
PATRICELLI
ROMANELLI
SCAGLIONE

Pulcini 1° Anno (2012)

IMPERATO
RUBINO
VISCIANG

Pulcini 2° Anno (2011)

ALIDORANTE

MARIANNA
AURGCRA
GAIA
DALILA
GRIA
ILARIA
ORSOLA
GIULIA
VITTORIA
MAURIZIA
MORENA MARIA
NOEMI
MANUELA
NOEMI
ANGELA
MARIA PIA
MARTINA
FEDERICA

IMMACOLATA
FABIANA
ALESSIA

ANNACHIARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2009)

NARDBUZZI
Pulcini Misti
MAGRIS

DE PAOLI
TAMAY

Primi Calci

DI FANT

MARIA GRAZIA

ELENA
VIOLA
EMILY

COSTANZA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
ROSSI

BEATRICE

Esordienti 1° Anno (2010)

CIMMINO
SALVATORI
SERANGELI
SEMINARA

SOFIA MARGHERITA
MARTINA

ALESSIA

CARLOTTA

15/01/2007
27/09/2007
06/07/2007
04/06/2007
20/01/2007
17/11/2007
05/06/2007
04/09/2007
25/10/2007
10/0S/2007
13/12/2007

05/02/2008
10/11/2008
03/03/2008
03/05/2008
21/07/2008
02/03/2008
26/05/2008
14/11/2008
11/0S/2008
23/01/2008
27/01/2008
12/06/2008
27/06/2008
08/03/2008
13/03/2008
13/03/2008
06/10/2008
15/11/2008

23/03/201
08/10/201
28/07/201

19/10/2010

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA BI NASCITA

21/01/2008

07/09/2010
02/08/2010
19/0S/2010

02/08/2012
LAZIO
DATA BI NASCITA

26/11/2005

29/05/2008
14/05/20083

28/02/2008
30/05/2009

SSC NAPOLI 5PA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA

SSC NAPOLI 5PA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI SPA

SSC NAPOLI 5PA
SSC NAPOLI SPA
SSC NAPOLI 5PA

SSC NAPOLI 5PA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNION MARTIGNACCO

ASD CAVOLAND
PORDENONE CALCIO SRL
ASD UNICN MARTIGNACCO

ASRD UBINE UNITED RIZZI CORMOR

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD FUTBOL TALENT!

55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL



Esordienti 2° Anno (2009)

PETTAZZONI
Pulcini Misti

DE ROSA
NAPOLI

Pulcini 2° Anno (2011)

SAVIND

ARIANNA

SOFIA
AURGCRA

KAROL

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2010)

ADGCRNI
BIANCHI
CRIANI
CARLINI
CELETTI
DALL'ACOUA
IARCCARIND
PICONE CHIODO
RONCHI
SCARASCIA
TORRIGIND

Pulcini 2° Anno (2011)

BIANCHI
PURGHEL

CHIARA ISABEL
IRENE
PAMELRA
ELEONORA
GIORGIA
SOFIA
VITTORIA
MARIA GRAZIA
FRANCESCA
CAMILLA
CHIARA

REBECCRH
SARA MONICA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
MANGONE

Under 14 (2008]

RIZZI

SUMMER

NADIA

Esordienti 1° Anno (2010)

NATALE

MARTINA

Esordienti 2° Anno (2009)

BARGIGGIA
RIPA

Pulcini Misti

MAMMONE
RESTELLI

Primi Calci

CALATRONI

FRANCESCA
SOFIR RITA

GIULIA
GIULIA

GIORGIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2009)

ACELLO

Pulcini 2° Anno (2011)

BARBERA

CHIARA

ELEONORA

19/0S/2008

30/05/2010
25/11/2010

26/05/2010
LIGURIA
DATA BI NASCITA

18/12/2009
06/07/2008
05/02/2009
12/10/2009
13/11/2008
24/10/2009
23/01/2009
22/01/2009
03/01/2009
03/05/2008
30/09/2009

22/01/2010
02/09/2010

LOMBARDIA

DATA BI NASCITA

23/10/2006

18/11/2007

03/02/2009

22/10/2008
20/10/2008

22/01/2010
27/02/2010

04/07/2012

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

31/03/2008

28/05/2010

ASD SPES MONTESACRO

55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL

ASD INFERNETTO CALCIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL

APD COLLI ORTONOVO
APD COLLI ORTONOVO

SOCIETA DI APPARTENENZA

POLISPORTIVAALPINA

ASD MAIRAGO TURAND

USD AURORA CMC UBOLDESE

POL B S. ALESSANDRO
POL B S. ALESSANDRO

FCD PINK BUSTO STRIPES
FCD PINK BUSTO STRIPES

AC BRESSANA 1918 ASD

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD POLISPORTIVA GARIND

ASD POLISPORTIVA GARIND



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

PENTA ROSSELLA
BDIVITTORIO IRENE
ZANAGA ROSALINDA

Esordienti Misti

DE MITRI SABRINA
Pulcini Misti

SELVAROCLO MARINIKA
CARAMELLA GIULIA
LOMURNO EMANUELA
NINIVAGGI AUROCRA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti
DESSOLIS ARIANNA
MELIS GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15
FIDRENTE GIORDANA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
CIRACI MATILDE
ORTIZ BARJON INES

Esordienti Misti
CRIVELLI MEY MATILDE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini Misti

ROMANI LAVINIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

CRUZ JHESSTINE KAITE

Esordienti 1° Anno (2010)

CHIRITOIU ELENA
DARII NICOLE

PUGLIA

DATA BI NASCITA

28/02/2006
12/02/2006
18/07/2006

16/01/2008

11/02/2010
07/06/2010
30/03/2010
27/05/2010
SARDEGNA

DATA BI NASCITA

23/06/2010
02/12/2010

SICILIA
DATA BI NASCITA

01/12/2006
TOSCANA
DATA BI NASCITA

25/05/2005
04/06/2005

27/11/2008
UMBRIA
DATA BI NASCITA

16/05/2010

VENETO

DATA BI NASCITA

17/04/2008

11/04/2009
10/02/2009

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SOCCER SCHOOL POLIGNAND
APD MEDAGLIE D'ORO
APD MEDAGLIE D'ORO

ASD REAL TARAS

ASD MINERVA

ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA

SOCIETA DI APPARTENENZA

FOLGORE POLISPORTIVA
ASD ANTAS CALCIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD VITTORIA FOOTBALL CLUB

SOCIETA DI APPARTENENZA

550 ARL MIDLAND GLOBAL SPORT
SS0 ARL MIDLAND GLOBAL SPORT

ASD SAN GICOVANNI CALCIOA 5

SOCIETA DI APPARTENENZA

TERNANA CALCIC SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD LOVERS PALAZZOLO

CALCIO ROSA SSD AR L
ASD MARCHI MARAND GALAXY



Pulcini Misti

GATTO SOFIA AMINA 10/11/2010
TOMMRASI AMINA 08/06/2010

PUBBLICATO A ROMA /L 11 NOVEMBRE 2021

/L SEGRETARIO
Vito i Gioia

ASD PRO VENEZIA
ASD PRO VENEZIA

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



